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Do Wykonawcow uczestniczacych w
postepowaniu o  udzielenie = zamdwienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie pn.. ,Prowadzenie dzialan
promocyjno-informacyjnych dla Projektu
sUporzadkowanie gospodarki $ciekowej na
terenie miasta Plocka, etap 1II”

RPN £ 571444 12015

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Prowadzenie dzialan promocyjno-informacyjnych

dla Projektu ,,Uporzadkowanie gospodarki $cieckowej na terenie miasta Plocka, etap
I

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013.907.tj. z p6zn. zm.), niniejszym przekazuje odpowiedzi na
pytania Wykonawcéw, dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ) w
przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie nr 1:

Dotyczy punktu 5.3.4. Strona internetowa — opracowanie i aktualizacja.

Przegladarka internetowa Microsoft Internet Explorer 6 miata swojg premiere w 2001 roku, a wige 14
lat temu. Producent tego oprogramowania porzucit wsparcie dla tego produktu kilka lat temu. Wedtug
oficjalnej witryny stworzonej przez Microsoft, nawotujacej do producenta IE6 na rzecz nowszych
wersji przegladarki, https://www.modern.ie/en-us/ie6countdown w Polsce z IE6 korzysta mniej niz
1% internautow.

Tworzenie oprogramowania strony internetowej zgodnego z wymaganiami IE6 jest nieuzasadnione z
punktu widzenia ekonomicznego, poniewaz wymaga dostosowania kodu strony do wymogéw
przegladarki, ktérej uzywa mniej niz 1% polskich internautéw.

Argumenty przytaczane w Wikipiedii na rzecz porzucenia uzytkowania IE6 znajdziecie Panstwo na
http://pl.wikipedia.org/wiki/Internet Explorer 6:

Najwazniejszym powodem za tym przemawiajacym jest jego niekompatybilnos¢ z najnowszymi
standardami internetowymi, takimi jak XHTML (catkowity brak obstugi), CSS (niezgodna ze
specyfika), HTML (praktycznie zupelnie oddzielna wersja, niekompatybilna z przegladarkami
zgodnymi ze standardami). Drugim waznym argumentem jest nieodpowiednia polityka
bezpieczenstwa, taka jak podzial na strony zaufane i niezaufane zamiast poprawnej obstugi kodu
HTML (XHTML nie jest obstugiwany) uniemozliwiajacej wykonanie niebezpiecznych dla
uzytkownika komputera operacji w ztosliwej witrynie internetowe;.

Nie jest mozliwym napisanie kodu strony tak aby byt zgodny z wymogami IE6 oraz najnowszych
przegladarek internetowych.

Wobec powyzszego prosimy o doszczegdtowienie lub zmiane zapisow tak aby zapisy OPZ byty
zgodne z art. 29.1. ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U.2010 roku, nr 113 poz. 759 ze
zm.), czyli opisane w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, co umozliwi precyzyjna wycene oferty.
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza aktualne wersje przegladarek internetowych.
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Pytanie nr 2: ‘

W zalozeniach technicznych strony internetowej jest wspomniane o serwisie 24h. Rozumiemy, ze
chodzi o dostgpnos¢ serwisu na poziomie 99% w skali roku. Prosimy o potwierdzenie?

OdpowiedZ nr 2:

Tak potwierdzamy.

Pytanie nr 3:

[lu pracownikéw JRP nalezy przeszkoli¢ z obstugi CMS i czy zapewniaja Pafistwo lokalizacje i
sprzet?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy zapewnia lokalizacj¢ i sprzet. Nalezy przeszkoli¢ dwdch pracownikéw JRP.

Pytanie nr 4:

Odnosnie zadania Cyt. “analogicznie jak na stronie ,,Wodociggéw Plockich” Sp. z 0.0., zachowanie
wszystkich mozliwosci obecnego serwisu” Czy mamy rozumie¢, ze strona internetowa bedaca
przedmiotem zaméwienia powinna zachowal szate graficzng i styl strony glownej? Czy mozna
zatozy¢, ze mozliwosci obecnego serwisu nie wykraczaja zbytnio poza typowe funkcjonalnosci
oferowane przez systemu CMS?

Odpowiedz nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy strona internetowa, bedaca przedmiotem zamowienia, ma by¢ zainstalowana w Pafistwa
lokalizacji czy na serwerach obstugiwanych przez Wykonawce?

Odpowiedz nr 5:

Strona internetowa, bedaca przedmiotem zamowienia, ma by¢ zainstalowana na serwerze
Zamawiajacego.

Pytanie nr 6:

Poprositabym o doprecyzowanie informacji dot. logotypow. Jakie logotypy mamy umieszczaé na
poszczegdlnych gadzetach? Czy logotyp ma by¢ czarny czy kolorowy?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy postuguje si¢ ciagiem logotypow, skladajgcym sie z loga:  Beneficjenta, Unii
Europejskiej, Programu Operacyjnego wg ,,Zasad promocji projektow...” o ktérych mowa w pkt. 5.1.
OPZ (Czg¢s¢ III do SIWZ). Barwa logotypu (kolor lub czarno-biaty) zostanie ustalona w fazie
przygotowan poszczegdlnych gadzetow przez Wykonawce. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé
wyboru logotypu, w zaleznosci od koloru oraz specyfiki danego gadzetu promocyjnego.

Pytanie nr 7:

Czy na potwierdzenie spelienia warunku dotyczacego sytuacji ekonomicznej i finansowej w
przypadku Wykonawcow nie zobowigzanych do sporzadzenia sprawozdania finansowego
Zamawiajacy dopuszcza ztozenie dokumentéw (deklaracje PIT 36L) potwierdzajgcych sredni roczny
obrét rozumiany jako przychdd netto (bez VAT) ze sprzedazy za lata 2013 2012 2011?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie dokumentéw (deklaracje PIT 36L) w przypadku Wykonawcdw nie
zobowigzanych do sporzadzenia sprawozdania finansowego.

Pytanie nr 8:

W punkcie 5.3.5. Wspdtpraca z mediami podpunkt 2. Telewizja mowa jest o przekazaniu do emisji
spotu do telewizji lokalnej. Moje pytanie brzmi, jaka telewizja lokalna dziata w Plocku?

OdpowiedZ nr 8:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy na temat funkcjonowania telewizji o zasiegu lokalnym w Plocku.
Zamawiajacy dopuszcza rowniez emisje spotu do telewizji o zasiegu regionalnym.




Pytanie nr 9:

Ulotki: w podpunkcie 5.3.1 Zamawiajacy podaje a) ulotka informacyjna o planowanym
przedsigwzigciu — 1000 szt., b) ulotka informacyjna — informacje o zakonczonym projekcie — 1000 szt,
na stronie kolejnej natomiast - 500 szt. ulotek informacyjnych o planowanym przedsiewzieciu, 500
szt. ulotek informacyjnych o zakonczonym projekcie. Prosze o doprecyzowanie ilosci ulotek, ktore ma
przygotowaé wykonawca.

Odpowiedz nr 9:

Wykonawca ma przygotowaé 1000 szt. ulotek informacyjnych o planowanym przedsiewzieciu, z
czego 500 szt. ma by¢ dostarczone do Zamawiajacego, a 500 szt. bezposrednio dystrybuowanych do
gospodarstw domowych. Wykonawca ma przygotowac¢ 1000 szt. ulotek informacyjnych — informacje
o zakoficzonym projekcie, z czego 500 szt. ma by¢ dostarczone do Zamawiajacego, a 500 szt.
bezposrednio dystrybuowanych do gospodarstw domowych.

Pytanie nr 10:

5.3.6. Proszg o podanie wymogéw dotyczacych wymogu zaproszenia: gramatura, kolorystyka
wielkos¢ itp.

Odpowiedz nr 10:

Wymogi Zamawiajacego dotyczace zaproszen: Format AS, 4 str. (lub A4 famane na pot), peten kolor,
papier kreda, 180 g/m” wraz z koperta (na zaproszeniu nalezy zamiescié odpowiednie oznakowanie,
zgodne z ,,Zasadami promocji projektow...” o ktorych mowa w pkt. 5.1. niniejszego OPZ).

Pytanie nr 11:

Wysylka zaproszen: czy istnieje wymodg odno$nie wysyiki zaproszen np. list priorytetowy

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy wymaga wysytki zaproszen listem poleconym+ priorytetowym. Koszt wysylki ponosi
Wykonawca.

Pytanie nr 12:

Konferencja dla mieszkancoéw: proszg o podanie potrzebnej liczby mikrofonéw oraz ich rodzaju
Odpowiedz nr 12:;

Zamawiajacy wymaga minimum 2 mikrofonéw bezprzewodowych.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy pod pojeciem ,,poprowadzenie konferencji” rozumie zapewnienie moderatora?
Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy nie wymaga zapewnienia moderatora.

Pytanie nr 14:

W jakich godzinach odbedzie sie konferencja?

Odpowiedz nr 14:

Konferencja odbedzie sie w godzinach popotudniowych, czyli pomiedzy godz. 15-20%. Na etapie
postepowania przetargowego Zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ konkretnej godziny.

Pytanie nr 15:

Ile stron i w jakiej specyfice (kolor - czarno-bialy), majg mie¢ informacje o projekcie, ktére ma
wydrukowa¢ Wykonawca? ’

Odpowiedz nr 15:

Zgodnie z pkt. 5.3.6. OPZ (Czgé¢ Il do SIWZ) materialy majg zawieraé opracowany program
spotkania oraz Informacje o Projekcie. Materialy informacyjne musza posiada¢ emblematy okreslone
w ,,Zasadach promocji projektow...”, o ktorych mowa w pkt. 5.1. niniejszego OPZ. Materialy maja
sktada¢ si¢ z 4 stron formatu A4 w kolorze.

Pytanie nr 16:
Gdzie ma by¢ usytuowany catering?




Odpowiedz nr 16:
Catering ma by¢ usytuowany w miejscu (sali), gdzie bedzie odbywala si¢ konferencja (np. w formie
,,stotu szwedzkiego™)

Pytanie nr 17:

Jakg ilo$¢ osob Zamawiajacy przewiduje do obstugi konferencji i jakie zadania majag wykonywaé
poszczegdlne z nich?

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy nie ma wiedzy, ile 0sob potrzebnych jest do obstugi 200 - osobowej konferencji, zleca to
zadanie Wykonawcy.

Pytanie nr 18:

Proszg o doprecyzowanie punktu ,materialy informacyjne”. Co to za materiaty, kto jest
odpowiedzialny za ich przygotowanie, ile stron przypada na 1 osobe, czy beda to informacje czarno-
biate czy w kolorze?

Odpowiedz nr 18:

Zgodnie z pkt. 5.3.6. OPZ (Czg¢$¢ 11l do SIWZ) ,,Materialy informacyjne” przygotowuje Wykonawca.
Robocza wersje nalezy przedlozy¢ Zamawiajacemu do akceptacji. Materialy majg zawieraé
opracowany program spotkania oraz Informacje o Projekcie. Materiaty informacyjne muszg posiadaé
emblematy okreslone w ,,Zasadach promocji projektow...”, o ktérych mowa w pkt. 5.1. niniejszego
OPZ. Materialy maja sktadac si¢ z 4 stron formatu A4 w kolorze.

Pytanie nr 19:

Czy segregatory maja mie¢ jaki$ nadruk + tloczenie, czy tez majg by¢ biale + tloczenie i jakiej
wielkosci ma by¢ to ttoczenie?

Odpowiedz nr 19:

Segregatory maja posiada¢ nadruk + tloczenie, tloczenie o powierzchni nie mniejszej niz 70 cm®
zgodnie z ,,Zasadami promocji projektéw...” , o ktérych mowa w pkt. 5.1. niniejszego OPZ.

Pytanie nr 20:

Czy istniejg wymogi odnosnie realizacji czgsci promocyjnej w mediach? Czy za wybor gazet, numer
strony na ktorej pojawi si¢ ogloszenie, wybor radia, telewizji oraz godziny nadawania ogloszenia,
wybor stron internetowych odpowiada Wykonawca?

Odpowiedz nr 20:

Za wybdr dotyczacy gazet (w tym numer strony), radia, telewizji, odpowiada Wykonawca po
wezesniejszym uzgodnieniu propozycji z Zamawiajacym.

Pytanie nr 21:

Kto odpowiada za stworzenie spotow?

Odpowiedz nr 21:

Za stworzenie spotéw odpowiada Wykonawca. Robocza wersje nalezy przedtozy¢ Zamawiajacemu do
akceptacji przed ukazaniem sig¢ spotu w terminie okreslonym w pkt. 5.3.5 OPZ (Czes$¢ 11l do SIWZ)

Pytanie nr 22:

Prosz¢ o doprecyzowanie kwestii filmu dokumentujgcego konferencje: czy ma byé wzbogacony
wywiadami, dzwigkami itp.?

Odpowiedz nr 22:

Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ wzbogacenia filmu dokumentujgcego konferencje o dodatkowe
elementy np.: podktad muzyczny, wywiady, itp.

Pytanie nr 23:

W pkt. 5.3.4. Strona Internetowa, pp.2. Zatozenia techniczne, czytamy:

- dostosowania do przegladarek ie6, ie7, ie8, firefox 3, opera 9.5. Czy zapis ten nie powinien brzmie¢:
»dostosowana do przegladarek: ie8, ie9, iel0, iell, chrome 34, firefox 33, opera 227, (gdyz sa to
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aktualne wersje przegladarek)? Wsparcie dla tych podanych przez Paristwa (ie) zostato zakonczone,
przez co nowi uzytkownicy nie maja mozliwosci ich instalacji.

- Serwis: 24 h — na jaki okres czasu ma by¢ udzielony serwis www i co rozumieja Panstwo przez ,,24
h”?

Odpowiedz nr 23:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1 i 2.

Pytanie nr 24:

W pkt. 5.3.4. Materialy Biurowe: Czy koperty w ktore majg by¢ zapakowane ptyty CD i DVD tez
powinny mie¢ nadruk? Czy moga to by¢ koperty foliowe, a nadruk jedynie na ptytkach?

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ kopert foliowych z nadrukiem jedynie na ptytach CD i DVD.

Pytanie nr 25:

5.3.3.Gadzety promocyjne Pkt. 8 Dtugopis biodegradowalny — na dtugopisach tego typu odpowiednim
sposobem znakowania jest nadruk. Czy dopuszczacie Pafistwo takie rozwigzanie?

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajacy dopuszcza jako mozliwos$é znakowania nadruk na dtugopisach biodegradowalnych.

Pytanie nr 26:

Pytanie dot. punktu 5.3.1. — Zamawiajacy zatozyt druk pelnokolorowy, dwustronny druk do 2 tys.
ulotek /tacznie/. Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza okreslenie ,,do 2 tysiecy”. Czy dokfadnie
chodzi o 2 tys. sztuk, czy mniej sztuk, a jesli mniej, to o ile mniej?

Odpowiedz nr 26:

Zgodnie z pkt. 5.3.1. OPZ (Czgs¢ 111 do SIWZ) Wykonawca ma wykonaé tacznie doktadnie 2.000 szt.
ulotek (2 edycje po 1.000 sztuk).

Pytanie nr 27:

W punkcie 5.3.1. Zamawiajacy zaktada kazdorazowa dystrybucje ulotek bezposrednio do gospodarstw
domowych/500 sztuk/, objetych inwestycja. Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza stowo
,»kazdorazowo? Czy chodzi o 1 krotne dostarczenie kazdego typu ulotek opisanych w tym punkcie?
Odpowiedz nr 27:;

Zamawiajacy przewidzial 2 edycje ulotek, do kazdej edycji przewidziana jest rowniez dystrybucja
ulotek. Wykonawca zgodnie z pkt. 5.3.1. OPZ (Cze$¢ 1l do SIWZ) ma dystrybuowaé kazda edycje
(typ) ulotek bezposrednio do gospodarstw domowych.

Pytanie nr 28:

Jak interpretowa¢ zapis 500 sztuk w tym punkcie? Czy chodzi o dostarczenie doktadnie 1 ulotki do 1
gospodarstwa domowego?

Odpowiedz nr 28:

Wykonawca zgodnie z pkt. 5.3.1. OPZ (Cze$¢ 11l do SIWZ) ma dystrybuowac w kazdej edycji po 500
szt. ulotek, 1 ulotka ma trafi¢ do 1 gospodarstwa domowego.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiajacy dysponuje baza adresowa gospodarstw domowych, do ktérych majg byé
dostarczone ulotki i dostarczy ja do Wykonawcy, czy tez Wykonawca samodzielnie pozyska taka
baze?

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajacy nie dysponuje baza danych, Wykonawca musi sam pozyska¢ takg baze.

Pytanie nr 30:
Prosimy o doprecyzowanie rodzaju wysytki do gospodarstw domowych — czy Zamawiajacy
dopuszcza wysytke bezadresowa, bezposrednio do skrzynek pocztowych?




Odpowiedz nr 30:
Zamawiajacy dopuszcza wysytke bezadresowa, bezposrednio do skrzynek pocztowych.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiajacy posiada ttocznik do ttoczenia logo, a jesli tak, czy go udostepni Wykonawcy w celu
produkeji segregatorow?

Odpowiedz nr 31:

Zamawiajgcy nie posiada tlocznika do ttoczenia logo.

Pytanie nr 32:

Zamawiajacy nie posiada tlocznika, czy moze okre$lié planowa wielkosé ttoczenia /w centymetrach
kwadratowych/, poniewaz ta informacja jest istotna do oszacowania ceny produkcji segregatorow?
Odpowiedz nr 32:

Segregatory majg posiada¢ powierzchni¢ tloczenia nie mniejsza niz 70 cm” zgodnie z ,,Zasadami
promocji projektow...”, o ktérych mowa w pkt. 5.1. niniejszego OPZ.

Pytanie nr 33:

Czy tlocznik na materiatach ma dotyczy¢ wylacznie logo Wodociagéw Plockich, czy wszystkich
logotypéw zawartych na stronie tytutowej specyfikacji?

Odpowiedz nr 33:

Ttocznik na materiatach ma zawiera¢ wszystkie logotypy zawarte na stronie tytutowej specyfikacji,

rozmieszczone wg ,,Zasad promocji projektow...”, o ktérych mowa w pkt. 5.1. OPZ (Czes¢ III do
SIWZ).

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiajacy dysponuje systemem CMS na swojej stronie internetowej? Jesli tak, to jakim (np.
Wordpress) i czy planowana podstrona powinna operowaé identycznym CMS-em jak strona gléwna?
Odpowiedz nr 34:

Planowana podstrona ma opieraé si¢ na niezaleznym systemie CMS.

Pytanie nr 35:

Czy w punkcie 5.3.6 dotyczacym spotkania na zakoficzenie projektu z mieszkancami to Wykonawca
zapewnia sal¢ dla osiedlu Borowiczki, czy jest to po stronie Zamawiajgcego? Czy zostala dokonana
wstepna rezerwacja sali?

Odpowiedz nr 35:

Zgodnie z pkt. 5.3.6. OPZ (Czgs¢ Il do SIWZ) do zadan Wykonawcy bedzie nalezalo znalezienie i
zapewnienie sali do przeprowadzenia konferencji. Zamawiajacy nie dokonat wstepnej rezerwacji.

Pytanie nr 36:

Jaki format ma mie¢ papier firmowy?
Odpowiedz nr 36:

Papier firmowy ma mie¢ format A4.

Pytanie nr 37:

Czy spot reklamowy telewizyjny moze by¢ emitowany w telewizji internetowej?
Odpowiedz nr 37:

Zamawiajacy nie dopuszeza emisji spotow w telewizji internetowe;.

Pytanie nr 38:

Jedli papier firmowy miatby lakier wybidrczy to nie daloby sie go wilozyé do zadnej drukarki
laserowej, zniszczy ja paroma kopiami (lakier roztopi si¢ i odpry$nie na beben). Czy w takim razie
mozna zrezygnowaé z lakieru?

Odpowiedz nr 38:

Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z lakieru na papierze firmowym.




Pytanie nr 39:

Czy konieczne jest dostosowanie strony internetowej do przegladarek IE6 i IE7, czy moze byé
dostosowana do nowych wers;ji?

Odpowiedz nr 39:

Zamawiajgcy dopuszcza aktualne wersje przegladarek internetowych.

Pytanie nr 40:

Czy konferencja z mieszkancami ma odbywaé sie w sali konferencyjnej, czy moze by¢ to np. wynajeta
sala szkolna?

Odpowiedz nr 40:

Zamawiajacy dopuszcza sale szkolng.

Pytanie nr 41:

Kto ma poprowadzi¢ spotkanie z mieszkaficami?

Odpowiedz nr 41:

Konferencje przeprowadzi osoba z ramienia Zamawiajacego po uprzednim przygotowaniu konferencji
przez Wykonawce.

Pytanie nr 42:

Prosz¢ o podanie wymiardw i specyfikacji zaproszen.

Odpowiedz nr 42:

Wymogi Zamawiajacego dotyczace zaproszen: Format A5, 4 str. (lub A4 tamane na pét), peten kolor,
papier kreda, 180 g/m® wraz z koperta (na zaproszeniu nalezy zamiesci¢ odpowiednie oznakowanie,
zgodne z Wytycznymi).

Pytanie nr 43:

Prosz¢ o podanie wigkszej ilosci szczegbtow dotyczgcych spotu telewizyjnego - co ma sie w nim
znalez¢, ile ujg¢ ,w jakich lokalizacjach ma by¢ krecony, czy trzeba wynajaé aktoréw, lektora, czy
moze to by¢ animacja?

Odpowiedz nr 43:

Zamawiajgcy wymaga w spotach profesjonalnego lektora, natomiast nie wymaga aktoréw.
Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo krecenia spotow przez Wykonawce zardwno w plenerze, jak i
wewnatrz budynku. W spotach maja znalezé si¢ ujecia postepu robdt budowlanych realizowanych
inwestycji.

Pytanie nr 44:

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie i doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia
wypetnionego i podpisanego Zatacznika 3a od kazdego z podmiotow trzecich tj. radio, telewizja,
producenci gadzetow reklamowych, drukarnie itp.

Odpowiedz nr 44:

Kazdy podmiot trzeci udostgpniajacy swe zasoby ma obowigzek ztozenia Zatacznika 3a

Pytanie nr 45:

Plyty CD i DVD — Czy nadruk ma by¢ wykonany na samych plytach czy tez na plytach i kopertach?
Odpowiedz nr 45:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ nadruku jedynie na ptytach CD i DVD.

Pytanie nr 46:

Poz. 4. Parasol automatyczny z pokrowcem — Czy dopuszczacie Panstwo inne wykofczenie parasola -
raczka z innego tworzywa niz drewno lub metal przy spetnieniu innych warunkéw? Po
przeanalizowaniu szerokiej oferty parasoli istnieje problem z doborem wszystkim elementéw w tym
konkretnym zestawie.

Odpowiedz nr 46:

Zamawiajacy dopuszcza wykonczenie parasola —rgczka z innego tworzywa niz drewno lub metal.




Pytanie nr 47:

Poz. 5. Zegar Scienny — Czy zegar $cienny moze by¢ wykonany tylko z tworzywa sztucznego? Na
rynku istniej problem z elementem szklanym, stad czy mozemy zastgpi¢ element szklany elementem
wizualnie przypominajacym szklo, jednak wykonanym z tworzywa?

Odpowiedz nr 47:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastapienia elementu szklanego wizualnie przypominajacym
szklo, wykonanym z tworzywa.

Pytanie nr 48:

Lokalizacja konferencji: osiedle Borowiczki, sala dla min. 200 oséb — Po doglebnym przebadaniu
rynku lokali na Osiedlu Borowiczki w Plocku informujemy, Ze na tym terenie nie znajduje sie
odpowiednia sala konferencyjna, ktéra spetniataby okreslone w SIWZ warunki. Szkota Podstawowa
nr 20 im. Broniewskiego rowniez nie dysponuje taka sala. Jedyne miejsce w ktérym moze odby¢ sie
taka konferencja to budynek Hali Sportowej zlokalizowany przy wspomnianej Szkole Podstawowej,
Jednak w tym roku, prawdopodobnie w czerwcu maja zaplanowany remont, wiec sala bedzie
niedostepna. Prosze zatem o informacje, czy konferencje mozna zorganizowaé w lokalu znajdujacym
si¢ poza osiedlem Borowiczki?

Odpowiedz nr 48:

Zamawiajacy w przypadku braku sali dopuszcza zastosowanie hali namiotowej, zlokalizowanej na
terenie Osiedla Borowiczki. Koszt zwiazany z ewentualnym wynajmem hali namiotowej ponosi
Wykonawca.

Otrzymuja:
1. Adresat

2. JRPala

Sporzadzit:
Karolina Stgpiniska
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